令和５年 ２月 ７日

 ＰＴＡ会員 様

                              与謝野町立岩滝小学校

校   長  宮﨑 竜也

    ＰＴＡ会長  大槻 喜宏

授業参観、並びにＰＴＡ年度末総会のご案内

 立春の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今年度最後の授業参観とＰＴＡ総会を下記のとおり開催いたします。何かとご多用の

こととは存じますが、万障お繰り合わせの上、出席していただきますようご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時   令和５年２月１９日(日) １３：２０～

２ 場 所   岩滝小学校

         ○ 授業参観 …… 各教室

         ○ ＰＴＡ総会 … ランチルーム

３ 日 程

 (１) 授 業 参 観     (各教室)      １３：２０ ～ １４：０５（５校時）

 (２) ＰＴＡ総会(ランチルーム)   １４：１５ ～

４ その他

 (１) ２月２０日（月）は振替で学校は休みになります。

 (２) 総会終了後、新旧本部役員引継ぎ会を予定しております。

    つきましては、新旧本部役員の皆様方は、ご出席いただきますようお願いいたしま

す。

 (３) 総会資料は後日配布します。当日、お持ちください。

(４) 合わせて体育館で「校内絵画展」を実施しますのでご覧ください。

    ※校内絵画展は２月１９日（日）～２月２４日（金）です。

 (５) 総会をやむなく欠席される方は、下記の委任状を学校へ提出してください。

 き り と り 線

Ｐ Ｔ Ａ 年 度 末 総 会 の 委 任 状

 令和５年２月１９日(日)に開催されるＰＴＡ総会における一切の権限を、年度末総会議長に

委任いたします。

  令和５年  月  日

                                  氏 名               印

 ※整理の都合上、子どもさんの学年・氏名を記入してください。

  （  ）年（  ）組  児童氏名（                  ）